Résultats officiels du scrutin - Mairie

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

Ventilation par district électoral

District d'Aylmer

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés

Action Gatineau

Scrutin
455
455

203032
274
45708
45982

18277
14209
5439
4548
2491
400
344

Scrutin
24

24
10761
11

BVA
114
114

106
21027
21133

9540
6419
1810
1985
1083

99

91

BVA

Total
569
569

203032
380
66735
67115

27817
20628
7249
6533
3574
499
435

Total
30

30
10761
19

Wille de —-"/

Gatineau

100,00 %

33,06 %

41,68 %
30,91 %
10,86 %
9,79 %
5,36 %
0,75 %
0,65 %

100,00 %



Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAubDE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District de Lucerne

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District de Deschénes
Nombre de bureaux de scrutin

Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits

Action Gatineau

Action Gatineau

2149
2160

1058
459
249
265

76
24
18

Scrutin
25

25
11307
16
2620
2636

1064
690
379
327
105

34
21

Scrutin
23

23
10439

979
987

485
222
122
94
39

10
1003
1013

456
238
126
125
43
10

BVA

3128
3147

1543
681
371
359
115

32
27

Total
31

31
11307
26
3623
3649

1520
928
505
452
148

44
26

Total
29

29
10439

29,24 %

49,33 %
21,77 %
11,86 %
11,48 %
3,68 %
1,02 %
0,86 %

100,00 %

32,27 %

41,95 %
25,61 %
13,94 %
12,48 %
4,09 %
1,21 %
0,72 %

100,00 %



Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District du Plateau

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAuDE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District de Mitigomijokan

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés

Action Gatineau

Action Gatineau

12
2506
2518

1158
523
366
291
114

29
25

Scrutin
25

25
11748

2550
2554

1293
661
276
178
102

25
15

Scrutin
27
27

860
861

418
218
80
93
43

1491
1494

845
354
104
127

52

13
3366
3379

1576
741
446
384
157

34
28

Total
31

31
11748

4041
4048

2138
1015
380
305
154
29
20

Total
33
33

32,37 %

46,82 %
22,01 %
13,25 %
11,41 %
4,66 %
1,01 %
0,83 %

100,00 %

34,46 %

52,91 %
25,12 %
9,40 %
7,55 %
3,81 %
0,72 %
0,49 %

100,00 %



Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE  Action Gatineau
Yves DUCHARME
OLive KAMANYANA
DANIEL FEENY
STEPHANE BISSON
REmI BERGERON
MATHIEU SAINT-JEAN

District du Manoir-des-Trembles-Val-Tétreau

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE  Action Gatineau
Yves DUCHARME
DANIEL FEENY
OLive KAMANYANA
STEPHANE BISSON
MATHIEU SAINT-JEAN
REmMI BERGERON

District de Hull-Wright

Nombre de bureaux de scrutin

12021

2505
2510

1192
572
405
207

90
18
21

Scrutin
21

21
9168
10
2200
2210

1290
443
173
186

72
22
14

Scrutin
20

962
968

515
228
103
76
30

1357
1360

766
335
118
77
95

BVA

12021
11
3467
3478

1707
800
508
283
120

27
22

Total
27
27

9168
13

3557

3570

2056
778
291
263
127

28
14

Total
26

28,93 %

49,24 %
23,07 %
14,65 %
8,16 %
3,46 %
0,78 %
0,63 %

100,00 %

38,94 %

57,80 %
21,87 %
8,18 %
7,39 %
3,57 %
0,79 %
0,39 %



Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE  Action Gatineau
Yves DUCHARME
OLive KAMANYANA
DANIEL FEENY
STEPHANE BISSON
REmMI BERGERON
MATHIEU SAINT-JEAN

District du Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE  Action Gatineau
Yves DUCHARME
DANIEL FEENY
OLive KAMANYANA
STEPHANE BISSON
MATHIEU SAINT-JEAN
REmMI BERGERON

District de I'Orée-du-Parc

20
9063
13
1637
1650

829
411
201
118
59
14

Scrutin
23

23
10261
14
2222
2236

874
749
215
233
117

18

16

Scrutin

877
883

467
255
64
66
20

BVA

10
1153
1163

499
411
103
84
40

BVA

26
9063
19
2514
2533

1296
666
265
184

79
18

Total
29

29
10261
24
3375
3399

1373
1160
318
317
157
27
23

Total

100,00 %

27,95 %

51,55 %
26,49 %
10,54 %
7,32 %
3,14 %
0,72 %
0,24 %

100,00 %

33,13 %

40,68 %
34,37 %
9,42 %
9,39 %
4,65 %
0,80 %
0,68 %



Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAaUDE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

STEPHANE BISSON

MATHIEU SAINT-JEAN

REmMI BERGERON

District de Limbour

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District de Touraine

Action Gatineau

Action Gatineau

24

24
10649
13
2805
2818

1313
853
252
266

95
13
13

Scrutin
24

24
10975
18
3439
3457

1444
1115
341
314
170
37
18

1342
1348

702
419
85
65
59

1470
1472

767
434
113
89
62

30

30
10649
19
4147
4166

2015
1272
337
331
154
20
18

Total
30

30
10975
20
4909
4929

2211
1549
454
403
232
42
18

100,00 %

39,12 %

48,59 %
30,67 %
8,13 %
7,98 %
3,71 %
0,48 %
0,43 %

100,00 %

44,91 %

45,04 %
31,55 %
9,25 %
8,21 %
4,73 %
0,86 %
0,37 %



Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Yves DUCHARME

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District de Pointe-Gatineau

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Yves DUCHARME

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

Action Gatineau

Action Gatineau

Scrutin
23

23
9540
20
2057
2077

799
654
224
169
170

22

19

Scrutin
23

23
9549
13
1786
1799

683
581
199
157
132

18

16

BVA

1154
1159

432
403
88
134
85

872
875

307
340
67
107
46

Total
29
29

9540
25

3211

3236

1231
1057
312
303
255
29
24

Total
29
29

9549
16

2658

2674

990
921
266
264
178

22

17

100,00 %

33,92 %

38,34 %
32,92 %
9,72 %
9,44 %
7,94 %
0,90 %
0,75 %

100,00 %

28,00 %

37,25 %
34,65 %
10,01 %
9,93 %
6,70 %
0,83 %
0,64 %



District du Carrefour-de-I'Hopital

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MaAubeE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District du Versant

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

MATHIEU SAINT-JEAN

Scrutin
21

21
9305
25
2537
2562

Action Gatineau 863
751

527

225

140

19

12

Scrutin
23

23
10430
16
2740
2756

Action Gatineau 972
939

301

301

186

22

BVA

10
1327
1337

530
405
202
105
67
12

BVA

1214
1219

498
378
136
105

90

Total
27
27

9305
35

3864

3899

1393
1156
729
330
207
31
18

Total
29

29
10430
21
3954
3975

1470
1317
437
406
276
27

100,00 %

41,90 %

36,05 %
29,92 %
18,87 %
8,54 %
5,36 %
0,80 %
0,47 %

100,00 %

38,11 %

37,18 %
33,31 %
11,05 %
10,27 %
6,98 %
0,68 %



REmI BERGERON
District de Bellevue

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Yves DUCHARME

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District du Lac-Beauchamp

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Yves DUCHARME

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE
OLive KAMANYANA

DANIEL FEENY

STEPHANE BISSON

19

Scrutin
25

25
11522
23
2904
2927

1153

Action Gatineau 877
336

318

175

27

18

Scrutin
26

26
11421
13
1908
1921

720
Action Gatineau 546
232
201
176

1158
1164

406
452
109
100

79

915
922

363
304
84
91
63

21

Total
31

31
11522
29
4062
4091

1559
1329
445
418
254
31
26

Total
32

32
11421
20
2823
2843

1083
850
316
292
239

0,53 %

100,00 %

35,51 %

38,38 %
32,72 %
10,96 %
10,29 %
6,25 %
0,76 %
0,64 %

100,00 %

24,89 %

38,36 %
30,11 %
11,19 %
10,34 %
8,47 %



REmI BERGERON
MATHIEU SAINT-JEAN

District de la Riviere-Blanche

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Yves DUCHARME

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

STEPHANE BISSON

REmMI BERGERON

MATHIEU SAINT-JEAN

District de Masson-Angers

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Yves DUCHARME

MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE
DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

18
15

Scrutin
26

26
11778
25
2711
2736

1052

Action Gatineau 852
297

297

189

16

Scrutin
27

27
11791
13
2444
2457

977
Action Gatineau 674
286
254

1012
1020

359
373
110
88
73

859
861

311
291
98
66

22
21

Total
32

32
11778
33
3723
3756

1411
1225
407
385
262
20
13

Total
33

33
11791
15
3303
3318

1288
965
384
320

0,78 %
0,74 %

100,00 %

31,89 %

37,90 %
32,90 %
10,93 %
10,34 %
7,04 %
0,54 %
0,35 %

100,00 %

28,14 %

38,99 %
29,22 %
11,63 %

9,69 %



STEPHANE BISSON
MATHIEU SAINT-JEAN
ReEmI BERGERON

District de Buckingham

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Maube MARQUIS-BISSONNETTE
Yves DUCHARME

DANIEL FEENY

OLive KAMANYANA

STEPHANE BISSON

MATHIEU SAINT-JEAN

REmMI BERGERON

191
36
26

Scrutin
25

25
11304
10
1988
1998

Action Gatineau 743
659

225

196

132

22

11

86

1022
1027

429
344
98
93
51

277
40
29

Total
31

31
11304
15
3010
3025

1172
1003
323
289
183
27
13

8,39 %
1,21 %
0,88 %

100,00 %

26,76 %

38,94 %
33,32 %
10,73 %
9,60 %
6,08 %
0,90 %
0,43 %



